Административная процедура 3.20.

Логойский районный

исполнительный комитет

от ___________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

Проживающий ________________________

_____________________________________

     Телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать вкладыш к удостоверению о праве на льготы для родителей, перечисленных в пункте 12 статьи 3 Закона Республики Беларусь «О государственных социальных льготах, правах и гарантиях для отдельных категорий граждан».
«____»____________20___г.                      ___________________________

(подпись заявителя)